МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12»
х.Алтухов
ПРИКАЗ
09 сентября  2017 года                                                                          № 84

Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2017 году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в  Министерстве юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года № 31060,  приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 17 марта 2015 года № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», зарегистрированного в Министерстве юстиции Российской Федерации 7 апреля 2015 года № 36743.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить организационно – территориальную схему проведения Всероссийской олимпиады школьников  в 2017 году ( приложение 1).
2. Утвердить персональный состав лиц, привлекаемых к проведению Всероссийской олимпиады школьников  в 2017 году (приложение 2).
3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Алтухову Л.В.

	Директор муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»
	Мищенко В.Ф.

Приложение  2
к приказу МКОУ «СОШ№12»
№ 84 от 09.09.2017г.
Персональный состав лиц, привлекаемых к проведению Всероссийской олимпиады школьников  в 2017 году
	Предмет

	Астрономия
	№ школы
	ФИО, должность
	№ аудитории

	1. Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2. Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики
	1

	3. Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Соколова Светлана Николаевна, учитель истории

	Обществознание

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Горохно Ольга Ильинична, учитель биологии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор

	Право

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог –организатор

	История

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Горохно Ольга Ильинична, учитель биологии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор

	Математика

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики

	ИКТ

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии

	Физика

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор

	Химия

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии

	Биология

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор

	Экология

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Агафоночкина Людмила Анатольевна, учитель русского языка и литературы
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД

	География

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Цындрина Наталья Николаевна, учитель технологии

	Экономика

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог-организатор

	Технология

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики

	Физическая культура

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог-организ

	Искусство

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Рылева Валентина Ивановна, воспитатель в ГПД
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог -организатор
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики

	МХК

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог-организатор

	ОБЖ

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Айбатирова Райзанат Магомедовна, воспитатель в ГПД
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог-организатор

	Немецкий язык

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Горохно Ольга Ильинична, учитель биологии
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Матюнкина Людмила Олеговна, педагог-организатор

	Русский язык

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Соколова Светлана Николаевна, учитель истории

	Литература

	1.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Седзяло Светлана Вячеславовна, учитель информатики
	1

	2.Организатор в аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Кунаева Ирина Васильевна, учитель химии
	1

	3.Оганизатор вне аудитории
	МКОУ «СОШ№12»
	Соколова Светлана Николаевна, учитель истории

Приложение  1
к приказу МКОУ «СОШ№12»
№ 84 от 09.09.2017 г.

Организационно – территориальная схема проведения  Всероссийской олимпиады школьников в 2017 году
	Наименование ОО
	Адрес ОО
	Зарегистрировано участников
	Ф.И.О.

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	Ставропольский край Благодарненский район х.Алтухов, ул.Школьная, 18
	41
		Гринина Татьяна Александровна

	Евглевский Илья Александрович

	Козлова Анжелика Александровна

	Ряшенцева Альбина Сергеевна

	Чернов Артем Анатольевич

	Газиева Мадина Турпал-Алиевна

	Золотарёва Екатерина Эдуардовна

	Кишкина Юлия Юрьевна

	Боброва Александра Сергеевна

	Еманова Юлия Вячиславовна

	Еремина Дарья Зелемхановна

	Еремин Валерий Андреевич

	Демьяненко Артем Александрович

	Ряшенцева Снежана Сергеевна

	Черевков Андрей Андреевич

	Эльхажиев Игорь Александрович

	Аликперова Диана Джалиловна

	Козлов Максим Сергеевич

	Дмитриева Александра Александровна

	Гусева Юлия Владимировна

	Багромян Лолита Нойрановна

	Ациева Патимат Асадулаевна

	Гахраманова Лейла Рашадовна

	Гайирбекова Римма Алиевна

	Иосип Константин Витальевич

	Газиева Макка Турпал-Алиевна

	Ремизова Ангелина Викторовна

	Будков Никита Сергеевич

	Козлова Дарья Сергеевна

	Седзяло Данил  Сергеевич

	Шуленин Александр Евгеньевич

	Яковенко Владимир Владимирович

	Позднякова Вера Геннадиевна

	Шуваев Максим Сергеевич

	Яковенко Андрей Владимирович

	Переверзев Роман Викторович

	Дукоян Темур Рустамович

	Петрова Елизавета Сергеевна

	Ацциев Руслан Мурадович

	Косьянова Диана Михайловна

	Новикова Анастасия Алексеевна